Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцатая сессия
от 08 ноября 2023 года

                       № 270
О согласовании Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2024-2028 годы и период до 2034 года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Приказа Минрегионразвития Российской Федерации от 06.05.2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» и Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов» и руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Оби Новосибирской области на 2024-2028 годы и период до 2034 года (приложение).
2. Настоящее решение разместить в газете «Аэро-Сити» и на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, природопользованию, строительству, транспорту, связи и благоустройству города (С.В. Мельников).
Председатель Совета депутатов                                              М.Л. Гольдштейн